DECRETO Nº 30.151

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para exercerem
os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, a partir das referidas datas,
fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de
04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO A PARTIR DE
Flavlana Granzlelrl Gerente de su rlmentos e Patrimônio C2 04 01 2021
João Luiz Rezende Avelar Junior Coordenador de Controle de Vetores C4 07/01 2021

Art. 2° Tornar sem efeito, a partir de 04 de janeiro de 2021, a nomeação
de Flaviana Granzieiri, no cargo em comissão de Coordenadora de Patrimônio, Padrão e 4,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, constante do Decreto nº 30.108/21.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de janeiro de 2021.

Praça Je róni1fi2t5Monteiro, 28 • Centro
Cachoe iro de ltapcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037
Tel. : 2B 3155-535 1

www .cac hoero.e s . gov.br

PUBLiCADO NO Dt/\~~10 OF ICIAL
~-: __6_Ul ___ ele 1281 oJ 173-

Prefeitura Munk:lpal de
cachoeiro de ltapemlrlm